-1-

化安协发〔2019〕19 号

危险化学品从业单位安全生产标准化

评审人员考核结果公告

2019 年 第 3 号

根据《国家安全监管总局关于进一步加强危险化学品企

业安全生产标准化工作的通知》(安监总管三〔2011〕24 号)

和《国家安全监管总局办公厅关于印发危险化学品从业单位

安全生产标准化评审人员培训大纲及考核要求的通知》(安

监总厅管三函〔2012〕68 号)等的文件要求，廖作敏等 132

人经中国化学品安全协会考核，成绩合格。2019 年第 4 期、

第 5 期及第 6 期评审人员合格名单见附件，现予公告。

附件:

1.2019年第4期危险化学品从业单位安全生产标准化评

审人员考核合格名单

-2-

2.2019年第5期危险化学品从业单位安全生产标准化评

审人员考核合格名单

3.2019年第6期危险化学品从业单位安全生产标准化评

审人员考核合格名单

中国化学品安全协会

2019 年 6 月 12 日

-3-

附件 1

2019 年第 4 期危险化学品从业单位

安全生产标准化评审人员考核合格名单

北京市(4 人)

廖作敏 于 涛 周新忠 黄建福

河北省(10 人)

张志军 张云飞 杨 妍 安玉红 崔警文 孙甜甜 刘若尘 卢博远

冯保旭 杨晓燕

山东省（17 人）

赵 鹏 闫 帅 田 通 郭继刚 陆荣荣 程备备 冯 敏 石坤业

王彦峰 高 洋 徐 斐 罗方超 武 岗 朱 凯 李永超 刘建波

王晓平

山西省(2 人)

程 晨 程 鑫

上海市(1 人)

郑明朋

江苏省（21人）

武兴勇 王章龙 楼斌学 管保发 喻凯明 虞 谦 李 俊 张 力

杨 征 潘 俊 李宁锋 张永博 李金都 高红云 姚东亚 刘志明

刘大军 郑阳阳 柳义波 沈 吉 黄 宇

辽宁省（2人）

戚 帅 祝昕聪

吉林省（3人）

-4-

殷舒欣 塔长春 张仁友

黑龙江省（4 人）

宣宏义 尚宇航 刘立春 吴 迪

四川省（1人）

朱 亮

安徽省（1人）

黄德敏

青海省（1 人）

史生明

贵州省（1人）

顾燕燕

广东省（6人）

张胜军 许贤顺 廖发业 陈家善 薛 峰 惠志全

广西（3人）

王津江 傅其军 潘金松

宁夏（1人）

刘永生

云南省（2人）

李淑颖 姜泽梅

-5-

附件 2

2019 年第 5 期危险化学品从业单位

安全生产标准化评审人员考核合格名单

河南省（35 人）

陈向东 李国平 刘永伟 金一杰 郑银超 郭晓杰 雪伟东 张巧娥

谢建光 吴跃磊 魏 旭 周广文 卫 博 李乐乐 戴海林 石富珍

张 杰 赵开北 孙海花 蔡晓慧 孙玉宏 马 超 何陶钢 温 亮

张如芹 耿 丽 崔姜姜 张新勋 何 晓 陈瑞光 陶 勤 张松坡

赵 静 赵丽敏 张成梅

山东省（5人）

孙 杰 刘行行 刘玉刚 刘佩晗 杨 洋

-6-

附件 3

2019 年第 6 期危险化学品从业单位

安全生产标准化评审人员考核合格名单

河南省（11 人）

马洪民 刘延超 张欣婷 顾 峰 王海龙 张建华 李志明 王晓毅

张玉山 荆 瑜 杨 萍

山东省(1 人)

刘 伟

抄送：危化监管司，化学品登记中心，通信信息中心。

中国化学品安全协会 2019 年 6 月 12 日印发

经办人：张建敏 电话：010-64463960 共印 5份